
Чувати 5 година (до материјално 

бр. 03-2/150643 
Ј4.06.2020. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 25.06.2020. године 
Обрађивач: кп №овић 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Одлуке о обустави поступка акт ВП 3262 бр. 03-2/1506-14 од 18.06.2020. 
године, јавне набавке број 47/2020 за Партије 1, 3, 7 и 8 у другој фази оквирног споразума, 
ВП 3262 Крагујевац 
о б ј а в љ у ј е : 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ, бр. 47/2020 за пархије број 1, 3, 7 и 8 

1. Назив, адреса и интернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, З10.згфуо@уб.гб. 

2. Врста наручиоца: Државна управа. 
3. Врста предмета: Услуга. 
4. Предмет јавне набавке: Предмет јавне набавке у другој фази оквирног споразума је 

„Метролошко потврђивање мерне опреме", према следећем: 
Партија број 1.: Сигурносни вентили 
Класификациони број: 409814. 

ВЕНТИЈ1 сигурносни са опругом (отвара на 0,5 ћаг) 7 ком, 

Партија број 3.: Бусоле артиљеријске 
Класификациони број: 140583. 

БУСОЈ1А артиљеријска, ПАБ-2М 3 ком. 

Партија број 7.: Сигнал генератора 
Класификациони број: 542096. 

- СИГНАЛГЕНЕРАТОР секција, Б8 ШбТМЈМЕОТб 5060001Х) 1 ком. 

Партија број 8.: Пуњача радиолошких детектора 
Класификациони број: 829800. 

ПУЊАЧ дозиметара командних ТПД-02 2 ком. 
5. Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања мерно испитне 

опреме - баждарење и верификација (број из ОРН 50430000). 

6. Процењена вредност јавне набавке: Партија број 1: Метролошко потврђивање 
сигурносних вентила (процењена вредност 14.000,00 без ПДВ, односно 16.800,00 са 
ПДВ-ом). 
Партија број 3: Метролошко потврђивање бусола артиљеријских (процењена 
вредност 72.000,00 без ПДВ, односно 86.400,00 са ПДВ-ом). 
Партија број 7: Метролошко потврђивање сигнал генератора (процењена вредност 
28.000,00 без ПДВ, односно 33.600,00 са ПДВ-ом). 
Партија број 8: Метролошко потврђивање пуњача радиолошких детектора 
(процењена вредност 4.000,00 без ПДВ, односно 4.800,00 са ПДВ-ом). 



7. Број примљених ионуда и подаци о понуђачима: 
До истека одређеног рока за подношење понуда за ПАРТИЈУ број 1 стигле су три 
понуде („МАНО-ТЕСТ"д.о.о. Београд, „ОРАО" д.о.о. Београд и „ЕНЕРГО ЛАБ" д.о.о. 
Крагујевац), за ПАРТИЈУ број 3 није било пристиглих понуда, за ПАРТИЈУ број 7 није 
било пристиглих понуда и за ПАРТИЈУ број 8 стигла је једна понуда (Институт за 
нуклеарне науке „Винча" Београд). 

8. Разлог за обуставу поступка: 
ПАРТИЈА 1 
Понуђачи „МАШ-ТЕ8Т" д.о.о. Београд, „ОКАО"д.о.о. Београд и „ЕНЕРГО 
Ј1АБ"д.о.о. Крагујевац за Партију број 1. доставили су већу цену за реализацију 
предметне услуге од процењене вредности па се покренути поступак из јавне набавке 
бр. 47/2020 обуставља. 
Поступак јавне набавке за Партију 1 обуставља се јер је цена за реализацију набавке 
наведених понуђача већа у односу на процењену вредност. 
Процењена вредност за Партију 1 износи 16.800,00 динара са ПДВ-ом, а цене 
понуђача су: 

> Понуда добављача „МАИО-ТЕбТ" д.о.о. Београд, број понуде 0036/20 од 
04.06.2020. године за Партију 1. износи од 21.000,00 динара са урачунатим ПДВ. 

> Понуда добављача „ОКАО"д.о.о. Београд, број понуде ББ од 05.06.2020. године, за 
Партију 1. износи од 42.126,00 динара са урачунатим ПДВ. 

> Понуда добављача „ЕНЕРГО ЈТАБ"д.о.о. Крагујевац, број понуде ПФ 91/20-1 од 
05.06.2020. године, за Партију 1. износи од 42.126,00 динара са урачунатим ПДВ. 
ПАРТИЈА 3: 

> Није било пристиглих понуда. 
ПАРТИЈА 7: 

- Није било пристиглих понуда. 1 ' 
ПАРТИЈА 8: 
Понуђач Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА" Београд за Партију број 8. доставио 
је већу цену за реализацију предметне услуге од процењене вредности па се 
покренути поступак из јавне набавке бр. 47/2020 за Партију 8 обуставља. 
Поступак јавне набавке за Партију 8 обуставља се јер је цена за реализацију набавке 
наведеног понуђача већа у односу на процењену вредност. 
Процењена вредност за Партију 8 износи 4.800,00 динара са ПДВ-ом, а цена понуђача 
је: 

> Понуда добављача Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА" Београд, број понуде 
4180 од 09.06.2020. године за Партију 8. износи од 9.600,00 динара са урачунатим 
ПДВ. 

9. Када ће поступак бити поново спроведен: 
Одлука о покретању новог поступка јавне набавке, биће донета у складу са 
расположивим новчаним средствима у наредном периоду. 

нл/мч 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО, 
- уз предмет ЈН. 


